p1

qui dicit fiat lux et cetera ipse  
 quoque filius dei ante cognominia  
 ut di ipse dicit ante **D**ns vo  
 bis in idem ipse dicitur quod regis  
 reloy ipse presente innotescimus  
**S**icutum tota idem dicitur quod  
 angelorum ex eadem aduetae no  
 dubitamus hinc enim sacrificio  
 adent et vota inu suscipietes  
 ad deo pferunt **S**icut agemus  
 dno de mo idem dicitur quia  
 ei pro omnibus vniuersis gress  
 addimus **S**icut ante sine cau  
 sa rationabilis significatio fit  
 in isto sacramento **I**deo et forma  
 ha littere **Q**uo fit absq  
 sacramento magno **S**ignificat  
 quippe duas substantias in xpo  
**U**en ad ex vna pte apitur  
 et ex altera sequen **O**mnit  
 est xpi humanitas que a  
 pte matris inuocatur et di  
 uinitati copulatur **P**ro p  
 inuoloso orbe vndiq claudat  
 xpi diuinitas q in inno apit  
 no sine terminat **X**pc quippe  
 eua et veritas ipse deus  
 dno **A**px quo littere in modio  
 nuc **X** condignu est sancta  
 mpx per qua huana diuino  
 sonantur **S**icut di ploum  
 no in sequen canonis **H**ec et  
 di **H**eratio quia metes nras  
 ad ministeriu xpi **H**eriat

in hac ideo ordies angeloy  
 tom onoramus q frequeniam  
 supnoy angeloy nium ad ce  
 donostiamy vniuersas dicit  
 maior qipotestas **S**olum  
 di q i casa dicit id est solus  
**S**eraphim p n sul plucy **S**erch  
**S**eraphim p m vng **S**ant  
 ty sancty ideo in angelis tanta  
 q terrena celestibz conuigi  
 q hoc sacrificiu clamamus **S**ar  
 tus dicitur sanguore tanta  
 vt sane aucty **D**ns dant  
 animas **D**ey celoy minas  
**S**abahot **Q**eritu filz ty **Q**e  
 nty angeloy **O**sania di salui  
 fira id est salua nos habitas  
 in **Q**uells **C**anon dicitur **S**gula  
 q p **S**u **S**gula te sic con  
 fectio sacramentoy **H**ic ob nes  
 tamps subsilencio dicitur  
**U**na e q in deo loquimur in  
 no ore sed tora clamat **S**api  
 mur **I**deo autem verba dia  
 vt sciamy quid mte d' vlpere  
 debeamus **S**ecunda e ne pld  
 tam plura declamatoe attediaty  
 abscedat vt **S**ara dos fa longo  
 clamore **S**inat **T**ercia est  
 ne tam sancta verba tanti  
 mistoy vilestant du ea vlgg  
 p cotidiamu usum sacris in  
 antonononibz loq dicit **Q**u  
 fertur du canon publice condie

Cum aqua licet ab omni iplo  
tota et a singulis tota sumat  
tamen tota et integer in celo pma  
nere no dubitatur Sacramentum  
namq qd ore papitur in alme  
tu corpis coigitur Vnta at  
sacramentum qua interior homo  
sanatur per hanc vita etia  
adipiscitur Per aqua dei  
tant q corp qd triforme  
intelligitur illud qd in celo videt  
et qd in terra ambulat et qd  
in sepulchris requiescit po  
pula cohabitans hie dieb debi  
ante ab vponibz abstinere et  
tribz postea a eo vacare Tot  
en diebz ipse olim absti  
nit qm legem accepit Eu  
karistia di bona gra Eulogia  
bndictio bo Communio pnapa  
no hanc ideo tanta vt cu  
missa qre dei communit Co  
pletio ideo di q p illud missa  
copletur qre missa e est lura  
abou di Deo gras interiectio  
gratitudo Imo quippe part  
ipulz gres deo reddidit et ad  
iplo non sicut iplo ista pmissu  
pharaonis de egypto abnt  
et gres deo stulit siue qm mo  
pripere de babilonia ad iheru  
redit et gratias deo agit Ita

nos accepta vltia bndictio ad  
patam celeste ibimus et in gratia  
actioe semp manebimus qdco hui  
triu pueoy sz Adm dante oia  
pq missam tantabz qd dco p  
omibz bnficijs suis bndictio  
que pq in scdm sclo laudabz  
Huc toletand consiliu tantu  
instat et huc negligetis ana  
tymate subdit De *corpore missa*

**M**issa diuiditur in qor pps  
sz obsecrationes orationes pos  
tularibz gratia actiones Ab uno  
mpe vsq ad offertorium sunt  
obsecrationes A scarta vsq ad  
pr m sz orationes Deo vsq  
ad comunione postularibz sz  
Quide vsq in fine gratia actioe  
Tribz horis licet missam tantu  
sz 3a sexta et nona in festiua  
in pnat sexta in qdgesta vsq  
in diebz ieiunij nona hora ho  
za ideo missa tantum q hora  
za xpc ad passionem diuidit  
qm iudei insige insige di clama  
uerit et milites ei flagellauerit  
hora sexta ideo missa tantum  
q hora sexta xpc nob in ste  
timolabatur hora nona ideo  
missa tantum q ipm nona qe  
monte subisse dicitur Bonel m

ab uno iplo  
tota et a singulis  
tota sumat  
tamen tota  
integer in celo  
pma nere no  
dubitatur  
Sacramentum  
namq qd ore  
papitur in alme  
tu corpis  
coigitur  
Vnta at  
sacramentum  
qua interior  
homo sanatur  
per hanc vita  
etia adipiscitur  
Per aqua dei  
tant q corp qd  
triforme  
intelligitur  
illud qd in celo  
videt et qd in  
terra ambulat  
et qd in  
sepulchris  
requiescit  
popula  
cohabitans  
hie dieb debi  
ante ab vponibz  
abstinere  
et tribz postea  
a eo vacare  
Tot en diebz  
ipse olim  
abstinit qm  
legem accepit  
Eukaristia  
di bona gra  
Eulogia  
bndictio bo  
Comunio  
pnapa no  
hanc ideo  
tanta vt cu  
missa qre  
dei communit  
Copletio  
ideo di q  
p illud  
missa  
copletur  
qre missa  
e est lura  
abou di  
Deo gras  
interiectio  
gratitudo  
Imo quippe  
part  
ipulz gres  
deo reddidit  
et ad iplo  
non sicut  
iplo ista  
pmissu  
pharaonis  
de egypto  
abnt et gres  
deo stulit  
siue qm mo  
pripere  
de babilonia  
ad iheru  
redit et  
gratias deo  
agit Ita

videmina de sancta maia ad  
 didisse no ignoratur que a  
 plumbis vobis frequetatur So  
 hie papa constituit vt nulla  
 missam celebrat si saltem teno  
 sit. Tactantib papa constituit  
 ne sacerdos in tunico ad altare  
 intret et ne velato capite  
 ad altare stat **De missa p defunctis**

papa

**A**d missam p defunctis  
 gloria patri et alla quod  
 aeternam designat no cantatur  
 quia lucu mutat 2 nos per  
 hoc in huc mundu ad ternaam  
 venisse p lucu hinc etne  
 monemur **Corpa vero mor-**  
 tuoy no debet interesse missae  
 vnoy q nobistu no spondet  
 et ni vnus no conuincant  
 hoc aute significat q hii qui pmo  
 mortui sunt et xpi sacrameta  
 no percipiunt in terra vnoy  
 conuincatoribz xpi interea **Et**  
 non poterunt **plur liber de missa**  
**incipit de omnia**